
令和 5 年 9 月 8 日 
 
参加チーム各位 
 

沖縄県バレーボール協会  

会⾧ 大 兼 康 弘   

＜公印省略＞   
 
 
 

「第 76 回 全日本バレーボール高等学校選手権大会 沖縄県代表者決定戦」開催に伴う 

大会プログラム購入協力依頼 
 
 
 

初秋の候、みなさまにおかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上 げます。 

さて、本協会では、大会出場選手の記念になるように、また、本県の高校バレーボール競

技をこれまで以上に盛り上げるために、大会プログラムの作成および販売をしております。 

つきましては、各チームとも 1 冊 500 円のプログラムを 6 冊以上の購入協力をお願いい

たします。下記の口座まで、大会参加料と一緒に振り込みをお願いいたします。 

なお、追加注文を希望するチームは、協力依頼分と追加冊数分を合わせての振込みをお願

いいたします。各チームへの配布冊数把握のため、下記用紙に追加購入分を記入の上、代表

者会議にて提出をお願いいたします。協力依頼分の振込み後に追加で注文を希望する場合も、

下記用紙に記入の上、代表者会議にて用紙提出および代金支払いをお願いいたします。大会

プログラムは試合当日、各会場にてお受け取りください。 
 

問い合わせ先：県立豊見城高等学校 大 城 淳 子（098－850－5551） 
 
------------------------------------------------------- キリトリ線 ------------------------------------------------------- 
 

 

 

第 76 回 全日本バレーボール高等学校選手権大会 沖縄県代表決定戦 

プログラム  追加注文  申込用紙 
 

高等学校 （  男 子  ・  女 子  ） バレーボール部 

顧問氏名：                   連絡先： 

追加注文 冊数          冊 代金 500 円 ×      冊 ＝         円 

※追加注文のあるチームは、代表者会議時に提出して下さい。 


